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Inici > Donar sang

Agenda

+ [1]

24 març 2025 - 10:00h

Donar sang

Els bombers i bomberes t'acompanyen

Categoria: Acte solidari

Parròquia de Sant Esteve [2]

Adreça: Pl. de l'Església, 1
Telèfon:  93 870 03 24 

Dia: 24 de març

Hora: de 10 a 14 i de 17 a 21 h

Lloc: Parròquia Sant Esteve, Plaça de l’Església, 1

Apunta’t a: bancsang.net/donar [3]

Has de portar un document identificatiu oficial i no venir en dejú

 

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/captura_de_pantalla_2025-03-20_094039.png
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/captura_de_pantalla_2025-03-20_094039.png
https://www.granollers.cat/adreces/religiosos-i-funeraris/parroquia-sant-esteve
https://www.bancsang.net/ca/donacions/que-vols-donar/


Calendari

«[5] »[6]

novembre 
2024 [4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
       

1 [7]
 

2 [8]
 

3 [9]
 

4
[10]

 

5
[11]

 

6
[12]

 

7
[13]

 

8
[14]

 

9
[15]

 

10
[16]

 

11
[17]

 

12
[18]

 

13
[19]

 

14
[20]

 

15
[21]

 

16
[22]

 

17
[23]

 

18
[24]

 

19
[25]

 

20
[26]

 

21
[27]

 

22
[28]

 

23
[29]

 

24
[30]

 

25
[31]

 

26
[32]

 

27
[33]

 

28
[34]

 

29
[35]

 

30
[36]

 

 

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/ajuntament/donar-sang?mini=2024-11
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